
Obwieszczenie 
Burmistrza Miasta Mikołajki 

z dnia 8 października 2014 r. 
 

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych 

dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z 

obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez burmistrza dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego. 

Na podstawie art. 16 § 1 i art. 61a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz uchwały Nr XXVII/336/2013 Rady Miejskiej  

w Mikołajkach z dnia 14 lutego 2013 r. w sprawie podziału gminy Mikołajki na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, 

zmienionej uchwałą Nr XXXVIII/563/2014 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 18 lutego 2014 r.  w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/336/2013 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia  

14 lutego 2013 r. w sprawie podziału gminy Mikołajki na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych, uchwały  

Nr XXLIII/634/2014 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 16 września 2014 r. w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Ewangelickim Domu Opieki  „ARKA”  

w Mikołajkach i zarządzenia Nr 91/2014 Burmistrza Miasta Mikołajki z dnia 30 września2014 r. w sprawie wyznaczenia obwodowych komisji wyborczych dla celów głosowania 

korespondencyjnego w Mikołajkach i upoważnienia dla pełnomocnika ds. wyborów, podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, 

wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości 

głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, która z obwodowych komisji wyborczych jest wyznaczona przez burmistrza  
dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach samorządowych, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba 

obwodowej komisji wyborczej 

1 

 

Obejmujący: okręg wyborczy nr 11 w skład, którego wchodzi ulica: Złotych Kłosów, 

Okręg wyborczy nr 12 w skład, którego wchodzą wymienione ulice Miasta Mikołajki: 

Łabędzia, Ptasia, Bociania, Czapla, Dybowska, Kormoranów, Orla, Jastrzębia, Krucza, Sowia, Żurawia,  

Okręg wyborczy nr 13 w skład, którego wchodzą ulice Miasta Mikołajki: Fasolkowa, Ks. J. Popiełuszki, Krótka, 

Kwiatowa, Ogrodowa, Papieża Jana Pawła II, Słoneczna, T. Kościuszki, część ulicy W. Prusa: od skrzyżowania z ulicą 

Dybowską do skrzyżowania z ulicą Papieża Jana Pawła II, Wileńska. 

Hala Sportowa 

ul. Papieża Jana Pawła II 7 

w Mikołajkach, 11-730 Mikołajki 

2 Obejmujący: okręg wyborczy nr 9 w skład, którego wchodzą wymienione ulice Miasta Mikołajki: Aleja Kasztanowa, 

Kowalska, Orzyszowa, Pl. Handlowy, Pl. Wolności, Szkolna, część ulicy M. Kajki od Placu Wolności do skrzyżowania z 

ulicami Kowalską i Orzyszową, 

Okręg wyborczy nr 10 w skład, którego wchodzą wymienione ulice: Króla Sielaw, część ulicy M. Kajki od skrzyżowania z 

ulicami Kowalską i Orzyszową do końca, Rybacka, część ulicy W. Prusa: od skrzyżowania z ulicą M. Kajki do skrzyżowania 
z ulicą Dybowską,  

Okręg wyborczy nr 14 w skład, którego wchodzą wymienione ulice: Aleja  Spacerowa, Jeziorna, Leśna, Mrągowska, 

Okrężna, Osiedle Na Górce, Pod Lasem, Warszawska, 

Okręg wyborczy nr 15 w skład, którego wchodzą wymienione ulice: 

Ełcka, J.H. Dąbrowskiego, Kolejowa,  Pl. Kościelny, Tałcka, 3-go Maja. 

Urząd Miasta i Gminy  

ul. Kolejowa 7  

11-730 Mikołajki 



3 

Obejmujący okręg wyborczy nr 3 w skład, którego wchodzą sołectwa: Lubiewo, Prawdowo,  Nowe Sady, Stare Sady, 

Okręg wyborczy nr 4 w skład, którego wchodzą sołectwa: Kolonia Mikołajki, Stawek, Tałty. 

Zespół Oświatowy 

ul. Papieża Jana Pawła II 7 

w Mikołajkach, 11-730 Mikołajki 

4 
Obejmujący okręg wyborczy nr  7 w skład, którego wchodzi sołectwo: Olszewo, 

Okręg wyborczy nr 8 w skład, którego wchodzą sołectwa: Górkło, Grabówka. 

Szkoła Podstawowa w Olszewie 

Olszewo 20 

11-730 Mikołajki 

5 Obejmujący okręg wyborczy nr 5 w skład, którego wchodzi sołectwo Woźnice: Woźnice wzdłuż drogi powiatowej nr 
1926N i Woźnice Niskie, Grabnik Mały, Lelek, Mateuszek, Pszczółki, 

Okręg wyborczy nr 6 w skład, którego wchodzi sołectwo Woźnice: Woźnice – Osiedle wzdłuż drogi gminnej nr 171009 

N do drogi krajowej nr 16. 

Szkoła Podstawowa w 
Woźnicach 

Woźnice 11 a 

11-730 Mikołajki 

6 
Obejmujący okręg wyborczy nr 1 w skład, którego wchodzą sołectwa: Baranowo, Cudnochy, Jora Wielka,  

Okręg wyborczy nr 2 w skład, którego wchodzą sołectwa: Faszcze, Inulec, Zełwągi 

Zespół Szkół w Baranowie 

Baranowo 29 

11-730 Mikołajki 

7 
Odrębny obwód głosowania: Ewangelicki Dom Opieki „ARKA”  w Mikołajkach 

ul. Plac Kościelny Nr 5A 

w Mikołajkach, 11-730 Mikołajki 

 

                           - obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.  

     - obwody oznaczone symbolem, zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego. 

 

Wyborcy niepełnosprawni mogą składać wnioski o dopisanie ich do spisu wyborców w obwodach głosowania dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w 

terminie do dnia 12 listopada 2014 r. do Urzędu Miasta i Gminy w Mikołajkach. 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 127,poz.721,ze zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia 

7 listopada 2014 r. złożyć wniosek do Burmistrza Miasta Mikołajki o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu. 

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego 

do dnia 27 października 2014 r.  

Uwaga! 

W przypadku zgłoszenia przez wyborcę niepełnosprawnego zamiaru głosowania korespondencyjnego, głosowanie za pośrednictwem pełnomocnika jest wyłączone. 

Informacje w sprawach rejestru i spisu wyborców, udzielenia pełnomocnictwa, głosowania korespondencyjnego można uzyskać w Urzędzie miasta i Gminy w Mikołajkach 

ul. Kolejowa, nr 7, pokój nr 102 albo pod nr telefonów: 87 4219050, 87 4219063 lub w formie elektronicznej, adres e-mail: umig@mikolajki.pl 

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 16 listopada 2014 r. (niedziela)  

w godzinach od 7.00 do 21.00. 

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub każdy inny dokument z fotografią umożliwiający 

stwierdzenie tożsamości. Dokumentem tym nie może być „książeczkowy” dowód osobisty. 
                                                                                                                                                 Burmistrz Miasta Mikołajki 

                                                                                                                                                        (-) Piotr Jakubowski 


